Директору ООО «Экология Т»
	№__________ от «______»________________2022 г.	Шакирову И.З.

от _________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Адрес место регистрации: _____________________________________ ____________________________________________________________
Адрес место жительства: ______________________________________
____________________________________________________________
Дата рождения: ______________________________________________
Место рождения: _____________________________________________
____________________________________________________________
Паспорт: серия: __________________ № _________________________,
выдан кем:___________________________________________________
______________________ когда: «______» _______________  _______ г.,
код подразделения:____________________________________________
ИНН: _______________________________________________________
СНИЛС:_____________________________________________________
Номер телефона_______________________________________________
Электронный адрес____________________________________________

[bookmark: _GoBack]	                         Заявление

Прошу вернуть ошибочно/излишне перечисленные денежные средства на сумму_________________________________________________________ руб.
(Сумма должна быть указаны цифрами и прописью)
с Лицевого счета _____________________________
адрес: ____________________________________________________________

Приложения: - Платежные документы в количестве ______ шт.
- Копия паспорта
- Реквизиты банка

«_____ » ____________20__г.      	_____________ /____________________
		          дата						подпись /ФИО

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен(-а) с Согласием на обработку персональных данных, опубликованном на сайте ООО «Экология Т» по адресу в сети «Интернет»: http://eko-tko.ru/, и принимаю изложенные в нем условия, давая тем самым ООО «Экология Т»  согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с указанными условиями.
                  _______________	__________________
                                      Дата                                                                                                        подпись